
ZARZĄDZENIE NR 126/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 3460A107-C3E3-418E-9EF3-5FA657DC5D1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 126/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 06 września 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 518 545,00 12 518 545,00

80110 Gimnazja 0,00 3 063 700,003 063 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 507,00 - 440,00 102 067,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 080,00 440,00 35 520,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 58 184,0058 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 448,00 - 1 000,00 2 448,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 900,00 1 000,00 20 900,00

42 491 559,17 42 491 559,170,00Razem:

Id: 3460A107-C3E3-418E-9EF3-5FA657DC5D1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty
wkładu własnego na realizację projektu "Rozwój czytelnictwa"- 440 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków finansowych dot. delegacji nauczycieli
studiujących - 1 000 zł,

Id: 3460A107-C3E3-418E-9EF3-5FA657DC5D1B. Podpisany Strona 1




